



Ajánlat

**Kunszentmárton, 22 db karácsonyi díszvilágítás fel- és
leszerelésére**

2019. október 30.

Kunszentmárton, karácsonyi díszvilágítás felszerelése

Műszaki tartalom:

- 22 db karácsonyi díszvilágítás felszerelése meglévő oszlopcsatlakozó dobozok esetén

megnevezés	db/fm	egységár	nettó összeg
Pántoló szalag (fm)	44	154 Ft	6 776 Ft
Záró	44	48 Ft	2 112 Ft
Munkadíj kiszállással (2,5 dísz/óra)	9	6 900 Ft	62 100 Ft
Kosaras autó bérlés	9	7 900 Ft	71 100 Ft
Összesen:			142 088 Ft

Vállalási ár: 142.088,-Ft + ÁFA, azaz bruttó 180.452,-Ft

Vállalási határidő: 2019.11.25.

Fizetési határidő: teljesítéstől számított 8 napon belül

A vállalási ár tartalmazza az Önkormányzat által biztosított karácsonyi díszvilágítás felszerelésének és a meglévő OCSD-hez csatlakoztatásának teljes körű anyag és munkadíját.

A vállalási ár OCSD dobozok felszerelésének, hálózatra csatlakoztatásának költségét **NEM TARTALMAZZA!**

A díszvilágítás igénybejelentő nyomtatványt a tulajdonos Önkormányzat készíti el és küldi meg az elosztói engedélyes részére.

Kunszentmárton, karácsonyi díszvilágítás leszerelése

Műszaki tartalom:

- 22 db karácsonyi díszvilágítás leszerelése

megnevezés	db/fm	egységár	nettó összeg
Munkadíj kiszállással (4 dísz/óra)	6	6 900 Ft	41 400 Ft
Kosaras autó bérlés	6	7 900 Ft	47 400 Ft
Összesen:			88 800 Ft

Vállalási ár: 88.000,-Ft + ÁFA, azaz bruttó 111.760,-Ft

Vállalási határidő: a megrendelés beérkezésétől számított 10 nap.

Fizetési határidő: teljesítéstől számított 8 napon belül

A vállalási ár tartalmazza az Önkormányzat által biztosított karácsonyi díszvilágítás leszerelésének teljes körű munkadíját.

Jelen ajánlatunk 2019. december 31.-ig érvényes.

Tisztelettel

Izsó Gyula

ügyvezető

Kelt: Százhalombattán, 2019.10.30.